
ZARZĄDZENIE NR 80/2019
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie odwołania Kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej w Warlubiu

       Na podstawie  art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej ( Dz. U. z 2018 r. poz. 1983 oraz z 2019 r. poz. 115,730 i 1696) w związku 
z art. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz.U. z 2019 r. poz. 1479) w związku z § 
8 pkt 2 Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. z  2007 r. poz. 280)oraz 
art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 
1309 i 1696)  zarządzam, co następuje:

§ 1. Odwołuję  Panią Agnieszkę Wiśniewską z dniem 30 września 2019 r. z pełnienia funkcji kierownika 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Warlubiu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: C619F821-D097-4CB2-AC89-6970E4D8D1E0. Podpisany Strona 1



Id: C619F821-D097-4CB2-AC89-6970E4D8D1E0. Podpisany Strona 1




